MẪU ĐĂNG KÝ THAM GIA ĐOÀN GIAO DỊCH XÚC TIẾN

THƯƠNG MẠI TẠI LÀO

        Kính gửi: Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến thương mại Khánh Hòa
1. Thông tin chung

	Tên đơn vị: Tiếng Việt:

	                    Tiếng Anh:

	Tên giao dịch:

	Địa chỉ:

	Mã số thuế:                                           Năm thành lập:

	Điện thoại:                                            Fax:

	E-mail:                                                  Website:

	Hoạt động sản xuất kinh doanh

	Các đối tác Lào mà Doanh nghiệp đã và đang hợp tác về thương mại và có dự án đầu tư:

2. Mục tiêu giao thương với các đối tác Lào (Nêu rõ tên đối tác cần gặp (nếu có) (Đề nghị mục này viết bằng tiếng Việt và tiếng Anh):

3.Đăng ký nhân sự tham dự chương trình:

	Họ và Tên
	Chức danh
	Điện thoại di động
	Email
	Ngày sinh
	Số hộ chiếu
	Ngày cấp/Ngày hết hạn

	1

	2

- Đơn đăng ký tham gia chương trình (theo mẫu của BTC);

- 02 ảnh sản phẩm, Photo hộ chiếu (2 bản), 02 ảnh của đại biểu (3x4 hoặc 4x6)
* Đăng ký gửi về địa chỉ: Phòng Xúc tiến thương mại-Trung tâm Khuyến công và Xúc tiến Thương mại - số 40 Trần Quí Cáp, nha Trang, khánh hòa
4. Chúng tôi cam kết chấp hành nghiêm chỉnh nội quy của Ban tổ chức đoàn doanh nghiệp Việt Nam và các quy định pháp luật liên quan về việc xuât nhập cảnh và cử người đi công tác nước ngoài./.
                                                                   LÃNH ĐẠO DOANH NGHIỆP

        (Ký tên, đóng dấu)

PAGE
1